
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/233/2022 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022 
poz. 1526) , art. 211, art. 212, art. 217 ust.2 pkt 6, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r, poz.1634 z późn. zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2022 Nr XXVIII/181/2021 z dnia 
29 grudnia 2021 roku wprowadza zmiany polegające na: 

1. Zmianie planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmianie planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmianie wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmianie dotacji udzielanych w 2022 r. z budżetu powiatu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zmniejszeniu deficytu budżetu o kwotę 3.950.000,00 zł. 

6. Zmniejszeniu przychodów o kwotę 3.950.000,00 zł w tym z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 3.000.000,00 zł 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
950.000,00 zł . 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały budżetowej na rok 
2022 w następujący sposób: 

1) w § 1 pkt 1,2,3 i 4 otrzymują brzmienie:,,1) Plan dochodów w łącznej kwocie 71.554.152,97 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 69.039.290,30 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.514.862,67 zł zgodnie z  Tabelą Nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 78.419.801,30 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 64.439.241,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13.980.559,87 zł zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3) Deficyt budżetu w wysokości 6.865.648,33 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2.832.007,61 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 11197



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 231.612,47 zł, 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  w kwocie 3.784.573,25 zł, 

d) spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych w kwocie 17.455,00 zł. 

4) Plan przychodów w wysokości 8.065.648,33 zł tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.832.007,61 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację projektów finansowanych 
z udziałem środków europejskich w kwocie 231.612,47 zł 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4.442.844,05 zł, 

d) wolnych środków w kwocie 541.729,20 zł, 

e) spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych w kwocie 17.455,00 zł." 

5) w § 2 uchyla się pkt 2 i 3 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
 

Roman Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11197



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Uzasadnienie

1 2 6 7 9

700 0,00 571,00

70005 0,00 571,00

0,00 571,00 Zwiększenie - dotacja celowa

754 0,00 10 735,00

75411 0,00 10 735,00

0,00 10 735,00
Zwiększenie - dotacja z Funduszu 

Wsparcia PSP

756 0,00 6 076 607,20

75622 0,00 6 076 607,20

0,00 6 076 607,20

Zwiększenie - dodatkowe dochody na 

rok 2022 z tytułu udziału we wpływach 

z podatku dochodowego od osób 

fizycznych

4 5 8

Dochody bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 176 020,00 176 591,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

11 600 058,22 11 610 793,22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 020,00 176 591,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 159 115,22 5 169 850,22

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

105 000,00 105 571,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 184 022,89 13 260 630,09

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

0,00 10 735,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
6 027 087,00 12 103 694,20

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
5 922 677,00 11 999 284,20

Zmiany w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody budżetu na 2022 rok" - do uchwały budżetowej Nr XXVIII/181/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11197



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

801 0,00 30 000,00

80148 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00
Zwiększenie - dochody własne (ZS 

im.KOP)

852 -19 600,00 19 600,00

85202 -19 600,00 19 600,00

- 19 600,00 0,00 Zmniejszenie - dotacja celowa

0,00 19 600,00 Zwiększenie - dotacja celowa

854 0,00 50 000,00

85417 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00
Zwiększenie - dochody własne (ZS 

im.KOP)

53 500,00

4 238 790,23

210 000,00

73 100,00

4 253 688,21 4 253 688,21

4 238 790,23

229 600,002130

2180

Domy pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań włąsnych powiatu

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 626 945,39 1 656 945,39

Stołówki szkolne i przedszkolne 464 500,00 494 500,00

Oświata i wychowanie

0830 Wpływy z usług 464 500,00 494 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 341 638,02 391 638,02

Pomoc społeczna

0830 Wpływy z usług 221 400,00 271 400,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 221 400,00 271 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11197



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

- 19 600,00 6 187 513,20

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

- 19 600,00 6 187 513,20

0,00 0,00

135 459,35 135 459,35

62 871 377,10 69 039 290,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

172 546,58 172 546,58

71 554 152,97

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 005,93 308 005,93

Dochody majątkowe

2 514 862,67 2 514 862,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dochody bieżące razem:

Dochody majątkowe razem:

Ogółem: 65 386 239,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

1 2 3 5 6 7 8

9 657 937,98 2 457 390,31 7 200 547,67

-158 767,72 0,00 -158 767,72

458 767,72 300 000,00 158 767,72

9 957 937,98 2 757 390,31 7 200 547,67

8 878 579,76 1 768 032,09 7 110 547,67

-158 767,72 0,00 -158 767,72

458 767,72 300 000,00 158 767,72

9 178 579,76 2 068 032,09 7 110 547,67

382 054,00 382 054,00 0,00

0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00

497 054,00 497 054,00 0,00

648 045,83 648 045,83 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00

708 045,83 708 045,83 0,00

716 932,26 716 932,26 0,00

0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00

841 932,26 841 932,26 0,00

Z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Uzasadnienie

Zwiększenie-wydatki bieżące ( Zarząd Dróg Powiatowych)

Zwiększenie-wydatki bieżące ( Zarząd Dróg Powiatowych)

Zwiększenie-wydatki bieżące ( Zarząd Dróg Powiatowych)

Zmiany w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2022 rok" - do uchwały budżetowej Nr XXVIII/181/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

6 210 547,67 0,00 6 210 547,67

-158 767,72 0,00 -158 767,72

158 767,72 0,00 158 767,72

6 210 547,67 0,00   

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

I.Przeniesienie między zadaniami                                                                                              

z:                                                                                                                                                          

" Rozbudowa drogi powiatowej Szydłowiec-Majdów gr.woj.od km 1+ 818 

do km 7+ 870 wraz z budową ciągu pieszo rowerowego" - 78.767,72 zł.                                                                                                                    

Po zmianie - 221.232,28 zł w tym: budżet powiatu -121.232,28 zł, 

Gm.Szydłowiec -100.000,00 zł                                                                             

WYKAZ  PRZEDSIĘWZIĘĆ OGÓŁEM - 327.627,28 zł                                                     

2021r.-106.395,00 zł w tym: budżet powiatu - 53.198,00 zł,                                         

Gm.Szydłowiec - 53.197,00 zł,                                                                                                                          

2022r. -  221.232.28 zł w tym: budżet powiatu-121.232,28 zł , 

Gm.Szydłowiec - 100.000,00 zł.                                                                                                                            

do:                                                                                                                      

1."Przebudowa drogi powiatowej Nr 4017 W Barak - Sadek - Stacja PKP 

Szydłowiec w miejscowości Barak" + 77.189,72 zł ( budżet powiatu).                                                                                                                                                           

Po zmianie 327.189,72 zł .                                                                                                           

2. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4025 Wolanów-Orońsko odcinek 

Guzów - Wolanów +789,00 zł.(budżet powiatu).(Tablica informacyjna).                                                                   

Po zmianie - 311.483,96 zł w tym: budżet powiatu - 218.483,96 zł,                                                    

FOGR - 93.000,00 zł                                                                                                                                   

3. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4015 W Szydłowiec-Mirów Stary 

gr.województwa (Jagodne) + 789,00 zł. (Tablica informacyjna).                                                                                          

Po zmianie - 353.357,48 zł. w tym: budżet powiatu - 253.357,48 zł,                                                           

FOGR - 100.000,00 zł                                                                                                                         

II. Zmiana nazwy zadania                                                                                                  

z:                                                                                                                   

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 3651 W Mniszek-Omięcin-Szydłowiec - 

dokumentacja ".                                                                                                                                    

na:                                                                                                                     

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 3561 W Mniszek-Omięcin-Szydłowiec - 

dokumentacja".                                                                                                                                                                                                                                             

III.Zmiana źródła finansowania.                                                                                           

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4001 W Korzyce-Broniów-Zaława-

Chlewiska w m.Cukrówka od km 5+687,00 - 6+0,003,00"                                             

Jest : Ogółem - 596.405,91 zł w tym: budżet powiatu - 320.886,04 zł, 

dotacja RFRD -275.519,87 zł.                                                                                                                

Po zmianie: Ogółem - 596.405,91 zł w tym: budżet powiatu - 319.886,04 

zł, dotacja RFRD - 276.519,87 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

194 240,00 172 500,00 21 740,00

0,00 0,00 0,00

571,00 571,00 0,00

194 811,00 173 071,00 21 740,00

194 240,00 172 500,00 21 740,00

0,00 0,00 0,00

571,00 571,00 0,00

194 811,00 173 071,00 21 740,00

104 000,00 104 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

571,00 571,00 0,00

104 571,00 104 571,00 0,00

13 843 009,90 11 465 018,74 2 377 991,16

-94 900,00 0,00 -94 900,00

324 449,20 229 549,20 94 900,00

14 072 559,10 11 694 567,94 2 377 991,16

12 687 389,90 10 309 398,74 2 377 991,16

-94 900,00 0,00 -94 900,00

324 449,20 229 549,20 94 900,00

12 916 939,10 10 538 947,94 2 377 991,16

6 098 869,29 6 098 869,29 0,00

0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00

6 218 869,29 6 218 869,29 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące (Starostwo Powiatowe na wynagrodzenia 

pracowników z robót publicznych)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

1 059 971,39 1 059 971,39 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

1 079 971,39 1 079 971,39 0,00

134 000,00 134 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

137 000,00 137 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00

578 514,27 578 514,27 0,00

0,00 0,00 0,00

80 549,20 80 549,20 0,00

659 063,47 659 063,47 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

133 000,00 133 000,00 0,00

94 900,00 0,00 94 900,00

-94 900,00 0,00 -94 900,00

94 900,00 0,00 94 900,00

94 900,00 0,00 94 900,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące (Starostwo Powiatowe - remont garaży przy 

Pl.M.Konopnickiej 7)

Zmniejszenie z zad:Zakup macierzy dyskowej z zasilaczem awaryjnym-

Cyfrowy Powiat-39.000 zł,zakup oprogramowania biurowego-Cyfrowy 

Powiat,-20.900,00 zł,zakup oprogramowania do monitoringu sieci i sprzętu 

- Cyfrowy Powiat - 13.000,00 zł,zakup systemu e-rejestracji do kolejki - 

Cyfrowy Powiat -22.000,00 zł Zwiększenie do zad.- Projekt "Cyfrowy 

Powiat - zakup urządzeń informatycznych i oprogramowania".

Zwiekszenie - wydatki bieżace (Starostwo Powiatowe-pochodne od w/w 

wynagrodzeń)

Zwiekszenie - wydatki bieżace (Starostwo Powiatowe-pochodne od w/w 

wynagrodzeń)

Zwiększenie - wydatki bieżące (Zarząd Dróg Powiatowych)

Zwiększenie - wydatki bieżące (Starostwo Powiatowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

11 923 816,00 11 813 816,00 110 000,00

-13 883,00 -13 883,00 0,00

27 618,00 27 618,00 0,00

11 937 551,00 11 827 551,00 110 000,00

5 158 873,00 5 158 873,00 0,00

-13 883,00 -13 883,00 0,00

24 618,00 24 618,00 0,00

5 169 608,00 5 169 608,00 0,00

163 681,00 163 681,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

158 681,00 158 681,00 0,00

89 268,00 89 268,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 606,00 4 606,00 0,00

93 874,00 93 874,00 0,00

252 868,00 252 868,00 0,00

-4 606,00 -4 606,00 0,00

0,00 0,00 0,00

248 262,00 248 262,00 0,00

105 274,00 105 274,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00

10 735,00 10 735,00 0,00

114 009,00 114 009,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3070

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4220 Zakup środków żywności

po zmianach

Zmniejszenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zmniejszenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące + 10.735 zł ,  (zakup umundurowania - 

obuwia służbowego)                                                                                        

Zmniejszenie - wydatki bieżące - 2.000 zł

Zmniejszenie - wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

10 000,00 10 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00

39 393,00 39 393,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 777,00 7 777,00 0,00

47 170,00 47 170,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00

307,00 307,00 0,00

-77,00 -77,00 0,00

0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 0,00

6 443 943,00 6 443 943,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

6 446 943,00 6 446 943,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie75495 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Zmniejszenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zmniejszenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące (Starostwo Powiatowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

17 065 123,31 16 569 395,74 495 727,57

-500,00 -500,00 0,00

1 265 850,00 1 265 850,00 0,00

18 330 473,31 17 834 745,74 495 727,57

1 657 867,00 1 657 867,00 0,00

0,00 0,00 0,00

265 500,00 265 500,00 0,00

1 923 367,00 1 923 367,00 0,00

31 320,00 31 320,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00

31 820,00 31 820,00 0,00

174 075,00 174 075,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00

214 075,00 214 075,00 0,00

20 899,00 20 899,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

25 899,00 25 899,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00

925 820,00 925 820,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00

1 125 820,00 1 125 820,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

1 845 791,00 1 845 791,00 0,00

0,00 0,00 0,00

111 800,00 111 800,00 0,00

1 957 591,00 1 957 591,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00

223 386,00 223 386,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00

225 886,00 225 886,00 0,00

20 543,00 20 543,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 0,00

27 343,00 27 343,00 0,00

80 150,00 80 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

90 150,00 90 150,00 0,00

1 241 955,00 1 241 955,00 0,00

0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00

1 331 955,00 1 331 955,00 0,00

1 125 733,00 1 125 733,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 0,00

1 136 533,00 1 136 533,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

1 500,00 1 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00

125 107,00 125 107,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

127 107,00 127 107,00 0,00

14 481,00 14 481,00 0,00

0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00

14 881,00 14 881,00 0,00

100,00 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00

697 067,00 697 067,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00

703 067,00 703 067,00 0,00

5 114 122,00 5 114 122,00 0,00

0,00 0,00 0,00

397 200,00 397 200,00 0,00

5 511 322,00 5 511 322,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

436 992,00 436 992,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00

516 992,00 516 992,00 0,00

612 998,00 612 998,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00

634 998,00 634 998,00 0,00

207 000,00 207 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00

225 000,00 225 000,00 0,00

130 500,00 130 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

132 500,00 132 500,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00

3 032 486,00 3 032 486,00 0,00

0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00

3 302 486,00 3 302 486,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZSO )

Zwiększenie - wydatki bieżące, w tym: ZSO + 14.000,00 zł ,                            

ZS im.KOP + 8.000,00 zł

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZSO + 20.000,00 zł)                                   

Zmniejszenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP - 2.000,00 zł)

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZSO )

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZSO )

Zwiększenie - wydatki bieżące, w tym: ZSO + 150.000,00 zł ,                                                    

ZS im.KOP + 120.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

1 603 092,00 1 603 092,00 0,00

0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 0,00

1 798 092,00 1 798 092,00 0,00

206 900,00 206 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00

241 900,00 241 900,00 0,00

20 588,00 20 588,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

25 588,00 25 588,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00

1 117 632,00 1 117 632,00 0,00

0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00

1 267 632,00 1 267 632,00 0,00

596 383,00 596 383,00 0,00

0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 0,00

690 383,00 690 383,00 0,00

62 280,00 62 280,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

82 280,00 82 280,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80140

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

7 333,00 7 333,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

9 333,00 9 333,00 0,00

56 500,00 56 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

66 500,00 66 500,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00

204 122,00 204 122,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00

264 122,00 264 122,00 0,00

916 170,00 916 170,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 200,00 50 200,00 0,00

966 370,00 966 370,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00

367 625,94 367 625,94 0,00

0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00

389 625,94 389 625,94 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Zwiększenie - wydatki bieżące, w tym: ZSO + 6.000,00 zł , ZS im.KOP                      

+ 16.000,00 zł

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

54 000,00 54 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 0,00

60 200,00 60 200,00 0,00

5 700,00 5 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00

6 200,00 6 200,00 0,00

347 700,00 347 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

367 700,00 367 700,00 0,00

193 395,00 193 395,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 320,00 16 320,00 0,00

209 715,00 209 715,00 0,00

26 218,00 26 218,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 0,00

30 698,00 30 698,00 0,00

4 031,00 4 031,00 0,00

0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 0,00

4 351,00 4 351,00 0,00

149 596,00 149 596,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 520,00 11 520,00 0,00

161 116,00 161 116,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4220 Zakup środków żywności

po zmianach

zwiększenie
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zwiększenie - wydatki bieżące, w tym: ZSO + 5.000,00 zł , ZS im.KOP + 

1.200,00 zł

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Zwiększenie - wydatki bieżące, w tym: ZSO + 480,00 zł , ZS im.KOP                 

+ 4.000,00 zł

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZSO)

Zwiększenie - wydatki bieżące, w tym: ZSO + 1.520,00 zł ,                                

ZS im.KOP  + 10.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

2 988 116,58 2 525 389,01 462 727,57

-500,00 -500,00 0,00

125 030,00 125 030,00 0,00

3 112 646,58 2 649 919,01 462 727,57

3 400,00 3 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00

1 064 106,24 1 064 106,24 0,00

0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00

1 149 106,24 1 149 106,24 0,00

221 647,00 221 647,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 610,00 10 610,00 0,00

232 257,00 232 257,00 0,00

24 076,00 24 076,00 0,00

0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 0,00

24 696,00 24 696,00 0,00

102 520,00 102 520,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

102 020,00 102 020,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 0,00

50 600,00 50 600,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Zwiększenie - wydatki bieżące, w tym:  ZS im.KOP + 40.000,00 zł, CKZiU        

+ 45.000,00 zł

Zwiększenie - wydatki bieżące, w tym:  ZSO + 610,00 zł,                                               

CKZiU + 10.000,00 zł

Zwiększenie - wydatki bieżące w tym: (ZSO + 120,00 zł),                                           

(Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna + 500,00 zł  -Program                             

" Za Życiem".

Zmniejszenie - wydatki bieżące (Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Program "Za Życiem".

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZS im.KOP)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

48 000,00 48 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

53 000,00 53 000,00 0,00

357 960,96 357 960,96 0,00

0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00

370 960,96 370 960,96 0,00

61 362,00 61 362,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00

65 162,00 65 162,00 0,00

6 405 364,00 6 314 364,00 91 000,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00

173 628,00 155 628,00 18 000,00

6 576 492,00 6 467 492,00 109 000,00

5 384 890,00 5 339 890,00 45 000,00

0,00 0,00 0,00

117 428,00 99 428,00 18 000,00

5 502 318,00 5 439 318,00 63 000,00

65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

34 428,00 34 428,00 0,00

99 428,00 99 428,00 0,00

305 380,00 305 380,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

325 380,00 325 380,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4220 Zakup środków żywności

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące w tym: 4.428 zł na zakup urządzenia NAS-

SYNLOGY DS 420 z dyskami.

Zwiększenie - wydatki bieżące (CKZiU)

Zwiększenie - wydatki bieżące, w tym:  ZS im.KOP + 1.500,00 zł,                     

ZSO + 11.500,00 zł

Zwiększenie - wydatki bieżące (ZSO)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

33 000,00 33 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00

620 000,00 620 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

625 000,00 625 000,00 0,00

131 500,00 131 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00

166 500,00 166 500,00 0,00

45 000,00 0,00 45 000,00

0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 18 000,00

63 000,00 0,00 63 000,00

809 419,00 797 419,00 12 000,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00

34 700,00 34 700,00 0,00

843 119,00 831 119,00 12 000,00

532 890,85 532 890,85 0,00

0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00

558 890,85 558 890,85 0,00

94 200,00 94 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00

98 200,00 98 200,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - "Zakup aparatu do elektroterapii" (budżet powiatu)

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

9 200,00 9 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00

9 700,00 9 700,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00

24 500,00 24 500,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 790,00 2 790,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00

3 290,00 3 290,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zmniejszenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

183 295,00 149 295,00 34 000,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00

183 295,00 149 295,00 34 000,00

400,00 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00

900,00 900,00 0,00

16 400,00 16 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00

16 900,00 16 900,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00

2 800,00 2 800,00 0,00

500,00 500,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00

500,00 500,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zmniejszenie - wydatki bieżące

Zmniejszenie - wydatki bieżące

Zmniejszenie - wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00

3 816 254,33 3 816 254,33 0,00

0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00

3 886 254,33 3 886 254,33 0,00

3 319 306,00 3 319 306,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00

3 359 306,00 3 359 306,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00

175 000,00 175 000,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

41 000,00 41 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85295 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85395 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące (Starostwo Powiatowe)

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące (Starostwo Powiatowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

2 811 742,00 2 811 742,00 0,00

-32 600,00 -32 600,00 0,00

130 800,00 130 800,00 0,00

2 909 942,00 2 909 942,00 0,00

316 200,00 316 200,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00

51 700,00 51 700,00 0,00

367 400,00 367 400,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00

5 200,00 5 200,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00

1 503 105,00 1 503 105,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00

39 200,00 39 200,00 0,00

1 512 305,00 1 512 305,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

Zmniejszenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

307 500,00 307 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

337 500,00 337 500,00 0,00

169 742,00 169 742,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00

176 742,00 176 742,00 0,00

19 337,00 19 337,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00

21 037,00 21 037,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00

680 518,00 680 518,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

650 518,00 650 518,00 0,00

597 808,00 597 808,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 0,00

19 600,00 19 600,00 0,00

615 308,00 615 308,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zmniejszenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

62 552,00 62 552,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00

63 052,00 63 052,00 0,00

10 373,00 10 373,00 0,00

0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00

10 773,00 10 773,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00

800,00 800,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00

0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00

303 703,00 303 703,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00

321 703,00 321 703,00 0,00

290 710,00 290 710,00 0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00

291 010,00 291 010,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zmniejszenie - wydatki bieżące

Zmniejszenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zmniejszenie - wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

300,00 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00

600,00 600,00 0,00

10 980,00 10 980,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

30 980,00 30 980,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

1 872 647,67 1 872 647,67 0,00

0,00 0,00 0,00

64 380,00 64 380,00 0,00

1 937 027,67 1 937 027,67 0,00

672 411,00 672 411,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00

691 411,00 691 411,00 0,00

432 739,61 432 739,61 0,00

0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00

451 739,61 451 739,61 0,00

1 197 489,67 1 197 489,67 0,00

0,00 0,00 0,00

45 380,00 45 380,00 0,00

1 242 869,67 1 242 869,67 0,00

589 000,00 589 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

609 000,00 609 000,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85495 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące

Zwiększenie - wydatki bieżące (Starostwo Powiatowe)

Zwiększenie - wydatki bieżące (Starostwo Powiatowe)

Zwiększenie - wydatki bieżące (POW Łaziska)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

57 240,65 57 240,65 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

60 240,65 60 240,65 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

92 000,00 92 000,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00

71 000,00 71 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

76 000,00 76 000,00 0,00

43 538,00 43 538,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

48 538,00 48 538,00 0,00

17 462,00 17 462,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 0,00

18 842,00 18 842,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4220 Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4230

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
925

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody

po zmianach

Zwiększenie - wydatki bieżące (POW Łaziska)

Zwiększenie - wydatki bieżące (POW Łaziska)

Zwiększenie - wydatki bieżące (POW Łaziska)

Zwiększenie - wydatki bieżące (POW Łaziska)

Zwiększenie - wydatki bieżące (POW Łaziska)

Zwiększenie - wydatki bieżące (POW Łaziska)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

3 226 021,00 142 607,00 3 083 414,00

-73 301,00 0,00 -73 301,00

73 301,00 0,00 73 301,00

3 226 021,00 142 607,00 3 083 414,00

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92595 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

Zwiększenie -dotacja (pomoc finansowa) dla Gminy Orońsko-zadanie 

"Wykonanie koncepcji Parku Archeologicznego-Orońskie Kopalnie 

Krzemienia Czekoladowego".

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

2 570 205,00 0,00 2 570 205,00

-73 301,00 0,00 -73 301,00

30 810,00 0,00 30 810,00

2 527 714,00 0,00 2 527 714,00

640 622,00 0,00 640 622,00

-73 301,00 0,00 -73 301,00

30 810,00 0,00 30 810,00

598 131,00 0,00 598 131,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92601 Obiekty sportowe

po zmianach

1. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.810,00 zł na przedsięwzięciu 

"Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego przy Zespole Szkół im.Korpusu 

Ochrony Pogranicza w Szydłowcu na części działki Nr ewid.1824/4".                                                                                      

Po zmianie Ogółem - 571.432,00 zł w tym:66.810,00 zł (budżet powiatu), 

4.622,00 zł (odsetki bankowe od RFIL) ,500.000,00 zł (dotacja -

Województwo Mazowieckie).                                                                                          

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ OGÓŁEM -12.076.654,44 zł                                         

2020rok - 14.760,00 zł (budżet powiatu)                                                                 

2021 rok - 8.610,00 zł (budżet powiatu)                                                                        

2022 rok - 2.501.015,00 zł , w tym:66.810,00 zł (budżet powiatu) 4.622,00 

zł (odsetki bankowe od RFIL),500.000,00 zł (dotacja-Województwa 

Mazowieckie),1.929.583,00 zł występuje w § 6100                                                                                          

2023 rok - 5.125.000,00, w tym: 3.625.000,00 zł (budżet 

powiatu),1.500.000,00 zł (dotacja - Województwo Mazowieckie)                                      

2024 rok - 4.427.269,44 zł w tym: 2.427.269,44 (budżet powiatu) 

2.000.000,00 zł (dotacja - Województwo Mazowieckie).                                                  

2. Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 73.301,00 zł na przedsięwzięciu 

"Budowa basenu w Szydłowcu - poprawa aktywności fizycznej 

dzieci,mlodzieży i osób dorosłych w Powiecie Szydłowieckim".Po zmianie - 

26.699,00 zł (budżet powiatu).                                                                                        

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ OGÓŁEM -39.926.699,00 zł                                                       

2018 rok - 2020 r. - 190.899,94 zł ( budżet powiatu)                                            

2021r -0,00 zł                                                                                                                   

2022 rok - 26.699,00 zł (budżet powiatu)                                                                     

2023 r- 13.269.454,00 zł, w tym:1.269.454,00 zł (budżet 

powiatu),12.000.000,00 zł (POLSKI  ŁAD)                                                                 

2024 r. - 13.769.454,00 zł w tym1.769.454,00 zł (budżet powiatu) 

12.000.000,00 zł (POLSKI  ŁAD)                                                                                     

2025 rok -12.670.192,06 zł w tym: 670.192,06 zł (budżet 

powiatu),12.000.000,00 zł (POLSKI ŁAD).

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 11197



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

655 816,00 142 607,00 513 209,00

0,00 0,00 0,00

42 491,00 0,00 42 491,00

698 307,00 142 607,00 555 700,00

513 209,00 0,00 513 209,00

0,00 0,00 0,00

42 491,00 0,00 42 491,00

555 700,00 0,00 555 700,00

76 201 888,10 62 244 328,23 13 957 559,87

-376 451,72 -49 483,00 -326 968,72

2 594 364,92 2 244 396,20 349 968,72

78 419 801,30 64 439 241,43 13 980 559,87

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

"Budowa  i przebudowa obiektów sportowych na terenie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących im.H.Sienkiewicza w Szydłowcu - etap II".                                   

Zwiększenie o kwotę  42.491,00 zł.                                                                                            

Po zmianie Ogółem - 555.700,00 zł w tym: budżet powiatu -275.700,00 zł 

,dotacja Woj.Mazowieckie - 280.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 11197



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 7 200 547,67 0,00

60014 7 110 547,67 0,00

6050 6 210 547,67 0,00

300 000,00 - 78 767,72

0,00 80 000,00

80 000,00 - 80 000,00

352 568,48 789,00

250 000,00 77 189,72

310 694,96 789,00

750 2 377 991,16 0,00

75020 2 377 991,16 0,00

6067 94 900,00 0,00

0,00 94 900,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych na 2022r. - do uchwały budżetowej Nr XXVIII/181/2021 z dnia 29 grudnia 2021r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 7 200 547,67

Drogi publiczne powiatowe 7 110 547,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 210 547,67

P-Rozbudowa drogi powiatowej Szydłowiec - Majdów gr.woj. od km 1+818 

do km 7+870 wraz z budową ciągu pieszo- rowerowego
221 232,28

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3561 W Mniszek-Omięcin-Szydłowiec - 

dokumentacja
80 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3651 W Mniszek-Omięcin-Szydłowiec - 

dokumentacja
0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4015 W Szydłowiec-Mirów Stary - 

gr.województwa powiatu (Jagodne)
353 357,48

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4017 W Barak-Sadek-Stacja PKP 

Szydłowiec w miejscowości Barak w tym :dokumentacja - 50.000 zł
327 189,72

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4025 Wolanów-Orońsko , odcinek 

Guzów-Wolanów w tym: FOGR - 93.000 zł
311 483,96

Administracja publiczna 2 377 991,16

Starostwa powiatowe 2 377 991,16

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 900,00

Projekt "Cyfrowy Powiat"-zakup urządzeń informatycznych i 

oprogramowania
94 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 11197



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

39 000,00 - 39 000,00

20 900,00 - 20 900,00

13 000,00 - 13 000,00

22 000,00 - 22 000,00

852 91 000,00 18 000,00

85202 45 000,00 18 000,00

6060 45 000,00 18 000,00

0,00 18 000,00

925 0,00 5 000,00

92595 0,00 5 000,00

6300 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

926 3 083 414,00 0,00

92601 2 570 205,00 - 42 491,00

6050 640 622,00 - 42 491,00

540 622,00 30 810,00

100 000,00 - 73 301,00

Zakup macierzy dyskowej z zasilaczem awaryjnym - Cyfrowy Powiat 0,00

Zakup oprogramowania biurowego - Cyfrowy Powiat 0,00

Zakup oprogramowania do monitoringu sieci i sprzętu - Cyfrowy Powiat 0,00

Zakup systemu e-rejestracji do kolejki  - Cyfrowy Powiat 0,00

Pomoc społeczna 109 000,00

Domy pomocy społecznej 63 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

Zakup aparatu do elektroterapii 18 000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody
5 000,00

Wykonanie koncepcji Parku Archeologicznego-Orońska Kopalnie 

Krzemienia Czekoladowego".
5 000,00

Kultura fizyczna 3 083 414,00

Obiekty sportowe 2 527 714,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 131,00

 P - Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego przy Zespole Szkół 

im.Korpusu Ochrony Pogranicza w Szydłowcu na części działki 

nr.ewid.1824/4

571 432,00

P-Budowa basenu w Szydłowcu-poprawa aktywności fizycznej 

dzieci,młodzieży i osób dorosłych w Powiecie Szydłowieckim
26 699,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 11197



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r.

92605 513 209,00 42 491,00

6050 513 209,00 42 491,00

513 209,00 42 491,00

13 957 559,87 23 000,00

555 700,00

Razem 13 980 559,87

Zadania w zakresie kultury fizycznej 555 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 700,00

"Budowa i przebudowa obiektów sportowych na terenie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących im.H.Sienkiewicza w Szydłowcu - etapII"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 11197



                             Załącznik Nr 4  

                                                                                                                                       do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu          

                  Nr XXXVI/233/2022 z dnia 24 października 2022r. 

 

Dotacje udzielane w 2022 z budżetu powiatu. 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

/ w zł / 

 

Zmiana 

podmiotowej przedmiotowej celowej  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki   

925 92595 6300 Gmina Orońsko 

 

0,00 0,00 5.000,00 + 5.000,00 

   Razem 125.000,00 65.000,00 1.044.265,82 + 5.000,00 

   OGÓŁEM 1.404.561,00 65.000,00 1.308.285,82 

 

+ 5.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 11197


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera d

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-03T12:33:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




